
 

 

VÄNSTERKROKEN  

I den sista Vänsterkroken för i år, ger vi lite 

exempel på julklappar från Vänsterpartiets 

budgetförhandlingar med regeringen – förslag 

som inte blivit av utan Vänsterpartiet! En favorit 

hos mig är att budgeten innebär gratis medicin 

för alla barn och att förlossningsvården får 400 

miljoner extra år 2016 – för Jämtlands del innebär 

det 9 miljoner! Och nu har både FAS 3 och bortre 

tidsgränsen i sjukförsäkring tagits bort – äntligen! 

Vänsterpartiet gör skillnad!! 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

10 december 2015, Nr 6 Ansvarig utgivare Jessika Svensson. 

 

 

 



Kommunfullmäktige 9 december – Marie 
rapporterar! 

Alliansen och mp vill spara mer pengar, bland annat 
genom att lägga ner förskolan i Alsen och tvinga 
föräldrarna till 36 km körning per dag. Oftast i ”fel” 
riktning, då barnen placeras i Kluk. Beslutet drabbar 
barn, föräldrar och miljön.  

Krokoms kommun har fram tills nu haft ett 
välfungerande socialpsykiatriskt team dit den med 
behov kunnat söka hjälp utan någon 
myndighetsprövning. Många som sökt sig till 
socialpsykiatriska teamet vill inte ha någon kontakt 
med socialtjänst eller sjukvården. Teamet ska nu 
försvinna i sparivern då kommunen inte är skyldig 
enligt lag att bedriva verksamheten. Vänsterpartiet 
ser mycket allvarligt på denna ”besparing” som 
drabbar kommunens invånare som behöver stöd. 

Vänsterpartiet och Socialdemokraterna vill satsa på 
våra kommuninvånare för att skapa framtidstro och 
utveckla kommunen. Vänsterpartiet lämnade in en 
motion om att kommunen måste börja mäta våra 
elevers sjukfrånvaro. Sjukfrånvaron hos kommunens 
egen personal mäts, analyseras och åtgärder tas fram 
för att personalen ska må bättre. Kommunfullmäktige 
fattar beslut om mål som strävar efter högre frisktal. 
Samma omsorg bör gälla våra elever. Vi hoppas nu på 
en ändring! 

Vänsterpartiets Jessika Svensson ersätts av Fredrik 
Olofsson från Ås i kommunfullmäktige och i 
socialnämnden av Emil Kristiansson från Värmon. Ett 
stort tack till Jessika och lycka till, Fredrik och Emil! 

 Sverige är rikare än nånsin, nollprocentsränta, 
BNP ökar och skatterna är låga. Då stänger s och mp 
dörren för människor som flyr för sina och sina barns 
liv. En skam! Mänskliga rättigheter gäller alla och 
asylrätten måste försvaras! 

 

 

 Jonas Sjöstedt var i Jämtland 30 november och 

talade för en full sal på biblioteket. Han besökte bla 

sjukhuset, Eldrimner i Ås och talade sig varm för 

fortsatt nattågstrafik till Jämtland! 

 SD i Krokom har inga ambitioner att bedriva 

någon politik när det gäller budget. De har inga förslag 

och deltog inte heller i debatt eller beslut. Frågan är 

varför de sitter i kommunfullmäktige? 

Vänsterpartisten Jörn Svensson, jämtlänning som 

suttit i riksdagen och i EU-parlamentet, har tilldelats 

en hedersregnbåge av RFSL. Hedersregnbågen är ett 

pris som RFSL:s förbundsstyrelse utdelar till personer 

som gjort "exceptionella insatser för hbtq-personers 

rättigheter". Grattis Jörn! 

 

Vänsterkroken passar på att fråga Fredrik Olofsson 

39 år, gymnasielärare som bor i Ås: Hur känns det 

efter första fullmäktigemötet? 

”Som samhällslärare är det förstås intressant att se 

och delta i demokratiskt arbete. Som vänsterpartist 

känns det viktigt att kunna förmedla ett alternativ till 

majoriteten, som t ex idag när budgeten behandlades. 

Vi satsar mer på vård, skola, barnomsorg. Medan vi 

vill satsa anser borgarna att det är viktigare att ha ett 

stort plusresultat på sista raden.” 

 

Fredrik Olofsson, ny ersättare för (v) i fullmäktige, här med 
sambon Maria Isberg. 

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen 072-554 92 85, e-post till Krokomsnytt: 

jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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